
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----------------------------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
------------------------------ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

Διεύθυνση:       Αλυκές Ποταμού, 49150 Κέρκυρα 
Πληροφορίες:  Ευσταθίου Θεοδώρα  
Τηλέφωνο:       26610 82195 (εσωτ. 130) 
Ιστότοπος:       www.pdeionion.gr 
E-mail:                mail@ionion.pde.sch.gr 

 

 

 

Κέρκυρα : 25-11-2022 

Αρ. Πρωτ.: Φ30.1/5972 

 

 

 

 

 
 
 
       ΑΠΟΦΑΣΗ 
                
               
 
 
    

ΘΕΜΑ: «Ορισμός σειράς εκλογής υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων εκπαιδευτικών και 
διορισμός αιρετών εκπροσώπων στο Ανώτερο Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Ιονίων Νήσων ». 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιονίων 
Νήσων  

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 1566 (ΦΕΚ 167/ τ. Α΄/30-09-1985 για τη «Δομή και 
λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Π.Δ. 1/2003 με θέμα «Σύνθεση, Συγκρότηση και 
Λειτουργία των Υπηρεσιακών Συμβουλίων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής». 

3. Την υπ’ αριθμ. Φ.351.1/11/48020/E3/28-03-2019   Υ. Α., με την οποία διορίστηκαν και 
τοποθετήθηκαν οι Περιφερειακοί Διευθυντές Εκπαίδευσης.  

4. Τις διατάξεις του αρ. 375  του Ν. 4957/2022 «Παράταση της θητείας και άσκησης 
καθηκόντων Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης. 

5. Την με αριθμό Φ.350/112/144809/Ε3/22-11-2022 Απόφαση της Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων με θέμα «Κύρωση των αποτελεσμάτων των εκλογών για την ανάδειξη 
αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης». 

6. Το από 24-11-2022 ηλεκτρονικό μήνυμα υποψηφίου με θέμα  «Δήλωση παραίτησης» (αρ. 
πρωτ. 5952/24-11-2022 της Υπηρεσίας μας). 
 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

 

1.   Ορίζουμε τη σειρά την οποία κατέλαβαν οι υποψήφιοι κάθε συνδυασμού, με βάση τις 
ψήφους που έλαβε ο καθένας, ως εξής: 
 
 

file:///C:/Users/doraeysta746/AppData/Roaming/Microsoft/Word/www.pdeionion.gr
mailto:mail@ionion.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΖ2Η46ΜΤΛΗ-8Ω5



Α
/
Α 

Δ.Α.Κ.Ε./Π.Ε. Δημοκρατική Ανεξάρτητη Κίνηση 

Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  
ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑ ΛΕΥΚΑΔΑ ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΣΥΝΟΛΟ 

1 
Μαγουλάς Βασίλειος του Αλεξάνδρου  

185 23 8 32 248 

2 
Γαστεράτος Δημήτριος του Σπυρίδωνος  

78 4 3 9 94 

3 
Γεωργοτά Σωτηρία του Γεωργίου 

44 2 0 1 47 

4 
Πέζαρου Πηνελόπη (Πόπη) του Δημητρίου 

36 7 0 3 46 

5 
Χουλιάρα Ρουμπίνη του Ιωάννη 

19 12 1 9 41 

6 
Μαυρία Χαραλαμπία του Γεωργίου  

4 3 1 30 38 

7 
Κώτσης Νικόλαος του Κωνσταντίνου  

3 3 16 2 24 

ΣΥΝΟΛΟ 538 
 

 

 

Α/
Α 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. 

ΔΗ.ΣΥ/Α.Κ.Ε.  ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑ ΛΕΥΚΑΔΑ ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΣΥΝΟΛΟ 

1 
Κατσαΐτου Αλεξάνδρα του Σπυρίδωνος  

6 4 10 79 99 

2 
Ποζίδης Παναγιώτης  του Μενελάου 

76 7 3 12 98 

3 
Σταθάτος Θεόδωρος  του Παντελή  

1 45 0 0 46 

4 
Πετούση Κωνσταντίνα του Ιωάννη 

1 2 39 1 43 

5 

Χριστοφόρου - Λιβάνη Άννα του 

Κωνσταντίνου - Ανδρέα 
5 0 4 31 40 

6 
Τσίτσαρη Γεωργία του Αργυρίου 

3 22 0 2 27 

7 
Γιαννάκης Αλέξανδρος του Ιωάννη 

25 0 0 0 25 

8 
Γκόγκας Αλέξανδρος  του Αγγέλου 

22 1 1 0 24 

9 
Μήλας Γεράσιμος του Χρήστου 

2 21 0 0 23 

10 
Απέργη Μαγδαληνή του Φωτίου 

17 2 2 2 23 

11 

Βαρτελάτου  Φρειδερίκη (Ρίκα) του 

Κωνσταντίνου 
3 18 1 0 22 

12 
Παντής  Διονύσιος του Ιωάννη 

0 0 0 8 8 

13 

Χάνος Γεράσιμος  του Γεωργίου 
0 1 0 0 1 

ΣΥΝΟΛΟ 479 

 

ΑΔΑ: ΨΖ2Η46ΜΤΛΗ-8Ω5



Α
/
Α 

ΑΥΤΟΝΟΜΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΝΩΤΙΚΩΝ 

ΚΙΝΗΣΕΩΝ Π.Ε.  ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑ ΛΕΥΚΑΔΑ ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΣΥΝΟΛΟ 

1 
Σολδάτου Μαρία του Ιωάννη 

8 6 27 7 48 

2 
Δελλαπόρτας Σταύρος του Ιωάννη  

4 2 28 1 35 

3 
Παπαδόπουλος Ανδρέας του Ιωάννη  

2 0 30 1 33 

4 
Πουλή Αλεξάνδρα του Στυλιανού  

5 4 15 7 31 

5 
Βλαχόπουλος Σπυρίδων του Βασιλείου 

24 0 1 1 26 

6 
Μποζάς Νικόλαος του Ανδρέα - Γεωργίου  

1 10 1 2 14 

7 
Παπασταύρος Ευάγγελος του Παναγιώτη 

6 0 0 1 7 

ΣΥΝΟΛΟ 194 

 

2.  Διορίζουμε τα τακτικά και αναπληρωματικά μέλη του Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε. Ιονίων Νήσων, που 
προέκυψαν από τις εκλογές  της 5ης Νοεμβρίου 2022, των οποίων η θητεία αρχίζει από την 
1.1.2023 και λήγει στις 31.12.2024 ως εξής: 
 
2.1 Τον κ. Γαστεράτο Δημήτριο του Σπυρίδωνος ως τακτικό αιρετό μέλος  με 
αναπληρωματικό μέλος  την κα  Γεωργοτά Σωτηρία του Γεωργίου.  
2.2 Την κα Κατσαΐτου Αλεξάνδρα του Σπυρίδωνος  ως τακτικό αιρετό μέλος με 
αναπληρωματικό μέλος   τον κ.  Ποζίδη Παναγιώτη  του Μενελάου. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
 

1.Υ.ΠΑΙ.Θ.   

    Γενική Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Α/θμιας& Β/θμιας Εκπ/σης 

    Δ/νση Υπηρεσιακής Κατάστασης & Εξέλιξης  

    Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 

2. Δ/νσεις Α/θμιας Εκπ/σης Ιονίων Νήσων 

3. Σχολικές Μονάδες Ιονίων Νήσων 

    (δια των οικείων Δ/νσεων Εκπ/σης) 

4. Δ.Ο.Ε.  

5. Αναφερόμενους στην Απόφαση εκπ/κούς  

    (δια των οικείων Δ/νσεων Εκπ/σης) 

 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

 

ΠΕΤΡΟΣ Δ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΨΖ2Η46ΜΤΛΗ-8Ω5


		2022-11-25T11:14:24+0200
	Athens




